[image: image3.png]

        國 際 扶 輪 3490 地 區 辦 公 室
Rotary International District 3490 Office

函
	受文者
	：
	國際扶輪3490地區各扶輪社

	發文日期
	：
	2013年2月23日

	發文字號
	：
	國扶辦字第2013023號

	主旨
	：
	函邀 各扶輪社社友、接待與派遣家長、接待學校師長及青少年交換學生
踴躍報名參加國際扶輪RYEMT2013年度第五屆年會，請查照。

	附件
	：
	研討會註冊表、議程表、活動會場地圖

說     明 ：

一、由國際扶輪3460、3470、3490、3510地區所組成的扶輪青少年交換多地區組織-「財團法人國際扶輪青少年交換教育基金會」(英文簡稱RYEMT)，將於2013年5月25.26日於新北市政府召開2013年度第五屆年會。希藉此將各地區RYE經驗相互交流及傳承，讓青少年交換計畫在台灣之發展更加穩健踏實。

同時，為求各扶輪社在派遣與接待工作上更加順利，盼望您能允予鼓勵與號召各社的社友志工、接待與派遣家長及接待學校師長，踴躍報名參加此次研討會；為檢驗外籍交換學生的華語及本地文化學習成果，以及派遣學生參與交換的學習心得，請踴躍參加為禱，俾使此次的多地區研討會圓滿成功。

二、「國際扶輪青少年交換教育基金會第五屆研討會」時間及地點如下：
    時間：2013年5月25.26日(星期六、日)，議程表草案(附件二)。
    地點：新北市政府三樓多功能集會堂，交通示意圖(附件三)。
三、應參加人員：

（一）2012-2013年度接待扶輪社：社內RYE主委、顧問、Inbound學生及接待家庭。
（二）2012-2013年度推薦扶輪社：社長當選人、接待社RYE主委、顧問、2013-2014
　　年度合格備取生及家長至少一名、接待家庭。
（三）地區RYE委員會所有委員，請統一向各所屬扶輪社報名。

歡迎列席人員：各分區助理總監、地區副秘書、有意參加明年度派遣之扶輪社社友。
四、 隨函檢附本次研討會註冊表(附件一)，以電子檔填妥後於3月8日【星期五】前E-Mail至地區RYE委員會辦理報名手續。報名後，註冊費依報名人數計收每位1,000元，不再退費，請以社為單位將款項匯入本地區青少年交換委員會專戶，匯款時請於附言註記扶輪社名，務必將匯款水單傳真或掃描Email至地區RYE辦事處以利核對。
板信商業銀行  後埔分行，戶名：林慶明周信利陳嗣民，帳號：0020-5-66677788-0
五、各費用補助及ㄨㄤ費。報名費      繳款通知書時間與

支出說明：

（一）地區RYE委員：由各所屬扶輪社統一報名註冊、住宿及繳費【住宿房型請註明清楚】。
（二）2012-2013年度Inbound：報名註冊費用由接待費用支出，住宿由地區RYE辦事處統
                             一處理。
（三）2013-2014年度派遣學生：註冊費由地區RYE委員會支出，住宿費由學生自行支出。
（四）Rotex歸國學生統一由Rotex學生會統一報名，請勿由各社報名。

六、聯絡人：RYE執行秘書 范姜群敬（Ted）、葉竽陵（Amber）
    電話:(02)2968-2866    傳真:(02)2968-2856  手機：0933-663490
    E-mail :rye@rid3490.org.tw

    http://rye.rid3490.org.tw

正本：如受文者

副本：各分區助理總監、地區副秘書、RYE委員會
[image: image4.emf]地       區      總     監： 林慶明
青少年交換委員會主委：周信利
國際扶輪RYEMT 2013年度第五屆研討會議程表
[image: image5.jpg]AR B AR 3

[image: image6.jpg]Bl [R$X& RYEMT 2013 &

=

\..
H-\'i:l'

&R Program (Day 1)

B=B8: 2013458 25H

Date : May 25,2013 ( Saturday )

EENE  MAMBUE 3 ESAEEEE

Place : Multi-Purpose Auditorium (3 F)
New Taipei City Hall

%—2 & Opening Plenary Session

)% (Master) :
B Time #iH Program E#H A Host it Place
12 : 30~13 : 10(40") 23 - BERESHE & Master
Registration
2 | PERBEEES - KRE - RYEMT &5
13 :10~13 : 30(20
@0V | s RVE 1% - iBEER - IBEK Inbound & | %
Flag Ceremony
- . n | RYE ZiRI8%s -
13 : 30~13 : 37(07) =% Mast
Video Show =l Master »
13 : 37~13 : 42(05") il . o S Master
Introduction of Distinguished Guests -
Il == He
13 : 42-13 : 47(05) | EEEBEDA il heiy
Welcoming Remarks by RYEMT Chai e
elcoming Remarks by air D3470-& it
&=
13 : 47~13 : 57(10) | REHA
Address by VIP
13 : 5714 : 07(10) | SMERIRBERR =
Speech by Inbound Student
14 : 07~14 : 17(10') ERESMERIRBEER
Speech by Former Inbound Student 2
14 :17~14 : 27(10") | BEIRXIREEEH

Speech by Rebound Student

14 : 27~15: 00(33") MEXH K E Tea Break & Move to Discussion Rooms

15 : 00~16 : 00 (60")/#H7¥3% Breakout Session

[image: image7.jpg]1~3 $37 - 4 #A33C ; Group 1~3 in Chinese - Group 4 in English S48 3 A

%—# Group 1 D3490 DG Young #EERH SISA Panelist : 3 1EZINAEE
E# A Moderator WM MEFIRE - BT REER? =
[D3490] How to be a good sponsor, host | 8% A Rapporteur : | (300 A)
club and counselor?
% _# Group 2 D3510 DG Robert F{_ZF SIS A Panelist : R
EHA Moderator | MAMMEFRERL - B RRER? ;g;“
[D3510] How to be a good sponsor, host | sg&= A Rapporteur :
club and counselor? (90 A)
=4 Group 3 D3460 DG Chest MEHEE 3IE A Panelist : -
F## A Moderator WA T I SR RE? =07
2 & 5
[D3460] How to be a good host family? #REA Rapporteur : (200 A)
%094 Group 4 D3470 DG Archi EBE SIS A Panelist : S
*# A Moderator WA fidF SRR BB A2 603
[D3470] How to be a good exchange & A Rapporteur :
(200 A)
student?
%A4 Group s D3470 DGE Mydays Fi5#E SIS A Panelist :
E# A Moderator BEERNORHEIMEBRESENG Room
[D3460&D3470] BREE? $#R$E A Rapporteur : 401
ROTEX How can host schools better (45 A)
adjust classes & activities for
Inbounds?
754 Group 6 D3490 DGE David S#fw SIS A Panelist :
E# A Moderator MEEIIERLE TR EHED Room
[D34908:D3510] KGRI - M REHE) #§#& A Rapporteur: | 511
ROTEX How can we improve Chinese (90 A)

Language learning?

16 : 00~16 : 19 (19") K2 K#F Break & Move to Discussion Rooms

% _Z8 Second Plenary Session

)% (Master) :

= BE —
ML B Deteung =
16:19~16 : 25(06) | address by DG , D3490 tEEE 12
.| BEEE AR = == 1] =
16 : 25~17 : 1045) | eynote Speech e )
aE
SR -
| pmrrans6 as 3 ) N "
17:10 ~17 : 30(20") | Group Discussion Reports T—— &
BEELiER =

17 : 30~17 : 38(08")

Speech by Host Club

il

[image: image8.jpg]17 :

38~17

: 46(08")

HERERER

Speech by Counselor

17 :

46~17 :

54(08")

BEEREE

Speech by Host School

[D3490]

17 :

54~18

: 02(08")

BERESE

Speech by Host Family

18 :

02~18 :

10(08")

IRERRIERE

Speech by Parent of Outbound

Student

18 :10~18:

30 (20") R - KSR

18:30~19:30 (60') = & {AE Dinner

19 :

30~21:00(90") F&3k#E Talent Show

El{E Master :

19:

30~19:

40(10)

19

:40~19

: 50(10")

19:

50~20

: 00(10")

20 :

00~20

: 10(10")

20 :

10~20 :

20(10")

20 :

20~20:

30(10")

20 :

30~20:

40(10)

20

:40~20

: 50(10")

20

:50~21

: 00(10")

21:

00~

8% Good Night

=

A

T

ik

[image: image9.jpg]#&TE3XR Program (Day 2)

B#&A#:2013F5H826H

Date : May 26,2013 ( Sunday )

SRR AALTBE 3 B2 S EE

Place : Multi-Purpose Auditorium (3F)
New Taipei City Hall

08 : 00~08 : 30 (30') ¥k %l & HiZE Registration

08 : 30~09 : 30 (60') /4E5T5 Breakout Session

%—4# Group 1l D3460 DGE Doctor #K{E5E | 5ISA Panelist : R
oom
£/ Moderator | yymjaat Rotex tyB@EIMEE? |
[D3460&D3510] How to Intensify the Functions #R&E A Rapporteur : 307
of Rotex? (90 A)
%_# Group 2 D3510 DGE William E#Et | SIS A Panelist :
F#F A Moderator EX & gk e ym (e 3 EZINEE
[D3450&:D3470] Emergency Procedures & WEA Rapporteur : SEE
Insurance? (300 A)
%=# Group 3 D3470 DGE Mydays BRiE#E | Introduction :
MEE
15 A Moderator | RYE & EfES 4N 44 Alyes SIEE Room
ZEi8% PDG Jimmy | RYE online processing Programme : 403
presentation Sara &I @5 A)
SMEREEAFEBEEER Inbounds Meet Outbounds
W T =M 8 A Record Room
+# A Moderator TEME a0 &% ecorder : -
Latin America D3490 Rotex
(200 A)
= & EWE o8k A Recorder : Room
EHA Moderator | =™ Sl D3470 & D3510 401
USA , Canada & Asia
Rotex (45 A)
B S8 A Recorder : Room
+# A Moderator | " ALER/L Recorder - 511
Europe D3460 Rotex
(90 A)

09 : 30~09 : 50(20") fRKER#%H Break & Move to Discussion Rooms

	[image: image1.jpg]

	2013國際扶輪青少年交換教育基金會第五屆年會
2013 RYEMT Annual Conference
	[image: image2.png]

	註  冊  表                 2013年5月25日~26日(星期六、日)

地區：  D3490         所屬單位(扶輪社) :
主要聯絡人E-mail：                                     手機：
電話： (       )                             傳真： (       )
	序號
	註  冊  類  別
(請填寫代碼，如下表)
	扶  輪  職  稱
(請填寫代碼，如下表)
	姓  名
	Nickname

暱稱(或英文名)
	衣服
尺寸
	素食

	1

	2

	3

	備        註
	註冊類別代碼(可複選)：
(扶輪社員
(接待家庭
(接待學校
(派遣學生Outbound
(接待學生Inbound
(歸國學生Rebound
(派遣家長
(其他
	扶輪職稱代碼：
(前總監
(總監
(總監當選人
(總監提名人
(前社長
(社長
(社友
(寶眷
	POLO衫尺寸參考：
尺寸：
尺寸
XS
S

M

L

XL

2L

3L

肩寬(公分)
39
42

45

47

50

52

55

胸圍(公分)

94
99

104

109

114

119

125

衣長(公分)

63
65

67

70

73

75

75

※是否住宿 : □代訂住宿  □ 住宿自理
	項          目
	數量
	單  價
	小  計

	研討會註冊費

	NT$ 1,000

	福華飯店單床房  (含2客早餐、服務費、稅金)

	NT$ 4,000

	福華飯店雙床房  (含2客早餐、服務費、稅金)

	NT$ 4,000

	劍潭青年活動中心 (含自助早餐1客)

	NT$  650

	5/26午餐便當

	NT$  100

	合           計

[image: image10.jpg]88=29g Third Plenary Session

)& Master :

DHAFNRIWE(SHEE 3 HiE) BH|EEA
09:50~10 : 00(107 Group Discussion Report Discussion Rapporteur
10 : 00~10 : 40(40")

ElSEE B
10 : 40~11 : 10(30")| Address by Foreign Distinguished

Guests

Bt fEiE Bt EER
H.218~11 2382022 Closing Ceremony ;zj7§?g;l;tier

TEFNEEEEEEREE ZFJk1¥ PDG LEE
LL532~11 2 320530 o sarks by Next Conference Chair | D3460-& % &It

BRR (3 el
11:37~11:45008) | 112 nkfulness Ei.?i. ==

PDG COMPUTER

RIEEE PDG LEE

LL2a5=11 - 5005) Flag Handover Ceremony D3490 £ ##H=E
D3460 £Z& #H=E

Ehl

11:50

See You Next Year

=

I

w

T

ik

*付款及連絡方式：請洽各地區青少年交換委員會,匯款後請EMAIL通知,謝謝!
請於2013年2月28日完成報名手續,謝謝 !
[image: image11.png]Uiy

%

\
:

一、市府位置：(22001)新北市板橋區中山路一段161號

二、停車資訊:
（一）市民廣場地下停車場：市民廣場東側（新站路）入口、西側（新府路）出口

特專三停車場：縣民大道與站前路口

（二）板橋火車站的停車場：火車站東側的新站路上（在板橋車站旁）、火車站西側的新府路上（在板橋車站旁）

三、交通路線：

（一）捷運：「捷運板南線 / 板橋站」 2號出口

（二）火車：板橋車站下車，步行5分鐘。

（三）公車：「板橋公車站」下車，步行約3分鐘。可搭乘公車：307、 701、 667、 99、 245正、藍19 、 265紅、 705、 234、板橋－基隆、公西－板橋、八里－板橋、淡海－板橋、迴龍－板橋。

（四）開車：可停放府前停車場 (收費每小時 20 元) 或板橋火車站停車場(收費每小時 30 元)，市政府地下室停車場不對外使用。

附件三：年會活動地圖－新北市政府鄰近交通示意圖

地址: 220新北市板橋區文化路一段145號13樓
Add：13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)
TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 FAX:+886-2-2967-2104

E-Mail:info@rid3490.org.tw